令和５年２月１４日

学 生 各 位

学生課 学生･図書係

公益信託武智義加ものづくり奨学基金の
202３年度奨学生募集について（通知）

このことについて、下記のとおり通知いたします。

※今回（２０２３年度）で、本奨学基金の募集は終了となります。

記

１ 対  象 2023年度に

愛媛県内の工業高等専門学校専攻科に在学する方

      ※2023年度に愛媛県内大学の理工学系学部に

編入学する方は、編入学先大学にお問合せください。

２ 出願資格 下記の(1)～(4)を全て満たす者

(1)将来、技術者を目指している方

(2)品行方正で、かつ学業成績が優秀な方

(3)家計の状況等により経済的支援が必要な方

(4)修了まで２年以内の方

       ※他の奨学金と併せて給付可能

３ 奨学金額 自宅通学   月額３０，０００円

       自宅外通学   月額４０，０００円

                 ※7月、１２月に６か月分を給付します。

            ※返還の必要はありません。

４ 給付期間  最長１年間

５ 出願方法 学生課学生･図書係にて書類を配付しますが、

申請は各個人で行うことになります。

申請締切：4月２１日（金）応募書類事務局必着